УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 21.12.2020 № 369

Об внесении изменений
в приказ управления образования
от 15Л2.2020 г. № 369

В соответствии с Постановлением Главного санитарного
государственного врача Российской федерации от 18 ноября 2013 г.№ 63 «об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-13
«Профилактика гриппа и других респираторных вирусных инфекций», на
основании ходатайства заведующего МДОУ № 26 «Ветерок» ЯМР
Щербаковой И.С. от 21.12.2020 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Изложить п. 1 Приказа управления образования от 15.12.2020 г.
№ 369 «О приостановлении образовательного процесса в МДОУ № 26
«Ветерок» ЯМР» в следующей редакции «Приостановить образовательный
процесс в МДОУ № 26 «Ветерок» ЯМР на карантин с 15 декабря 2020 г. по
28 декабря 2020 г.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования

ЛЮ . Корсакова

Качалова А.В.
25 - 23-23